



Приложение № 7
к Бюллетеню для голосования
с 25.05 - 30.06.

Общество с ограниченной ответственностью «СМУ-520»

ОГРН 1177847108350/ ИНН 7804593762

Р/с 40702810080050000912

Ф-л ОПЕРУ ПАО БАНК ВТБ в Санкт-Петербурге

к/с 30101810200000000704

195043, Санкт-Петербург г., 6-я Жерновская ул. Д.№7, лит. А, пом. 3-Н, офис 1.

Расчет стоимости монтажных работ магистрали

Объект: по адресу: г. Санкт-Петербург, ул. Галерная

Позиция	Наименование и техническая характеристика	Ед. изм.	Кол-во	Цена материалов за ед.	Общая цена материалов	Цена за ед. СМР	Общая стоимость СМР
1	Демонтаж труб с изоляцией ду 50	м.	130			150,00	19 500,00
2	Монтаж труб п/п с крепеж. и фасон. частями PN25 Valtec ду 63	м.	130	1 770,00	230 100,00	1 500,00	195 000,00
3	Монтаж изоляции Thermaflex 9мм для труб п/п ду 63	м.	100	112,00	11 200,00	150,00	15 000,00
4	Изоляция труб Rockwool 30мм фальгирован. для труб ду.50 <i>Магистраль ГВС на улице</i>	м.	36	336,00	12 096,00	150,00	5 400,00
1	Демонтаж труб с изоляцией ду 50	м.	36			150,00	5 400,00
2	Монтаж труб п/п с крепеж. и фасон. частями PN25 Valtec ду 63	м.	36	1 770,00	63 720,00	1 500,00	54 000,00
4	Изоляция труб Rockwool 30мм фальгирован. для труб ду.50	м.	36	336,00	12 096,00	150,00	5 400,00
15	Термометр ду.15	шт.	4	460,00	1 840,00	300,00	1 200,00
16	Кран для монометра ду.15	шт.	4	478,00	1 912,00	300,00	1 200,00
17	Манометр ду.15	шт.	4	1 012,00	4 048,00	300,00	1 200,00
ИТОГО:					337 012,00	ИТОГО:	303 300,00
Общая сумма материал и СМР, с НДС							640 312,00
Сумма без НДС							533 593,33
НДС 20%							106 718,67

Генеральный директор
ООО "СМУ-520"

/Павлов А.В.